FMI300-小型电磁流量计
Specifications 规格
抗污能力强
空管测量功能
耐温-40~100
压力损失
紧凑型设计，节省安装空间
全电子设计无活动部

过程连接
G外螺纹/
规格型号产品订货号
Order NO. TYPE 卡盘
管径扩展流量范围
L/min DN
FM340001 FMI300AGM06MA420S G1/4 0.05-10L/min 6
FM341003 FMI300AGM10MA420S G1/2 0.5-50L/min 10
FM342004
NEXON MINI ELECTROMAGNETIC FLOW METERS
FMI300AGM15MA420S G3/4 1-100L/min 15
FM343201
FL
O
W
25.4FMI300ATR106MA420S 卫生卡盘 0.05-10L/min 6
FM343203 FMI300ATR110MA420S 25.4卫生卡盘 0.5-50L/min 10
FM343204
F-59
FMI300ATR215MA420S 50.5卫生卡盘 1-100L/min 15
FM340011 FMI300AGM06DWE420S G1/4 0.05-10L/min 6
FM341013 FMI300AGM10DWE420S G1/2 0.5-50L/min 10
FM342014 FMI300AGM15DWE420S G3/4 1-100L/min 15
FM343211 FMI300ATR106DWE420S 25.4卫生卡盘 0.05-10L/min 6
FM343213 FMI300ATR110DWE420S 25.4卫生卡盘 0.5-50L/min 10
FM343214 FMI300ATR215DWE420S 50.5卫生卡盘 1-100L/min 15
Wiring 接线图
FMI300A
FMI300B / FMI310
3/4” NPT 1-100 DN15G3/4 50.5卫生卡盘
0.5-50 DN10G1/2 1/2“ NPT 25.4卫生卡盘
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
FMI : 小型电磁流量计
300A :
300B :
310 :
OLED显示屏
LCD显示屏
LCD显示屏（灌装专用）
信号采集与放大
MS :
MA :
流量计内径
06 :
08 :
10 :
15 :
    DN6
    DN8
    DN10
    DN15
DWE :
输出类型
- :
020 :
420 :
脉冲输出
模拟输出
DWE显示款
105 :
脉冲输出
0…20mA
4…20mA
1…5V
Special Order
电气接口
S ： M12X1 插头
特殊订制
由用户提出的其它电气，机械连接
FMI GM 06 DWE 420 S
▼
NEXON MINI ELECTROMAGNETIC FLOW METERS
FL
O
W
F-60
Model Number Table
过程连接
GF :
GM :
NF :
NM :
TR1:
TR2 :
BSP内螺纹
BSP外螺纹